בית המשפט הנכבד מתבקש לבטל את פסק דינו של בית המשפט קמא, ולהורות למשיבים 1-3 להימנע מניתוק נכסים שבהם מתגוררים אזרחים זרים אפריקאים בעיר פתח תקוה מחשמל ו/או ממים על פי סעיף 157א(ו) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965. עוד מתבקש בית המשפט הנכבד להורות למשיבה 1 (להלן: "המשיבה"),

כי ככל שתימצא בנכסים אלו מסוכנות קונקרטיים ומיידית לחיי אדם, אשר לא תתקן, עליה להבטיח כי לדיירי יימצא פתרון חלופי וסביר בתחומי העיר פתח תקוה קודם לניתוק הנכסים מחשמל ו/או ממים.

במסגרת זו, ביום 9.1.2017 הוציאה המשיבה 166 הוראות ניתוק מחשמל וממים, משאבים חיוניים לחיים, לנכסים שונים בפתח תקוה המאוכלסים ברובם על ידי אזרחים מאריתריאה ומסודן, וזאת תוך שימוש פסול בסמכות שלטונית הנתונה למשיבה מכוח סעיף 157א(ו) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: **חוק התכנון והבנייה**) הקובע:

"ראתה הרשות המאשרת כי בנייתה של יחידת דיור, מסחר, שירותים או תעשייה היוותה סטייה מהיתר, רשאית היא להורות לחברה, למנהל או לספק, למנוע או להפסיק מתן חשמל, שירותי טלפון או מים, לפי הענין, לאותה יחידה."

לכאורה נועד המהלך להתמודד עם תופעת פיצולי דירות בניגוד לחוק.